
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6

Ана Стамболиска-македонски јазик 7-1 7-3 6-3 6-2 7-3 7-1 6-3 6-2 7-4 7-3 7-4 7-1 6-2 7-4 6-2 7-1 7-3 6-3

Верка Ангелова-македонски  јазик 9-2 9-2 9-3 9-4 9-1 9-1 7-2 9-2 9-3 7-2 9-2 9-4 9-2 7-2 9-1 9-3 9-4

Марија Тодоровска- македонски јазик 6-1 8-1 8-4 8-1 8-2 8-3 8-4 6-1 8-1 8-4 8-3 8-2 6-1 8-2 8-3 6-1

Елена Петрушевска- македонски јазик 6-5 6-4 6-4 6-5

Елена Симоновска-англиски јазик 7-2 7-1 7-4 7-2 7-3 7-4 7-2 7-3 7-1 7-1 7-4 7-2 7-3

Маја Серафимовска- англиски јазик 8-3 6-1 8-3 8-2 8-3 6-1 8-2

Љубица Цинциевска -англиски јазик 9-3 9-3 6-2 9-1 9-4 9-3 6-4 9-2 6-2 9-1 6-3 9-4 9-3 9-1 6-3 6-2 9-2 6-4

Пенка Неделкова- француски јазик 9-3 9-2 9-1 7-2,3 7-1,4 7-2,3

Душица Паневска-француски јазик 6-5 8-2 8-2 8-1 8-1 9-4 9-4 6-5 8-3 8-3

Габриела Велева -франуски јаз, вештини 8-4 8-1,3 8-4 7-4

Даниела Василевска - математика 9-1 9-3 6-3 9-1 6-3 9-3 9-4 9-2 9-2 9-3 6-3 9-4 9-4 9-2 6-3 9-3 9-1

Биљана Стојановска-математика 6-4 7-1 6-4 7-3 6-5 6-5 7-2 7-3 7-1 6-4 7-2 6-4 6-5 7-1 7-3 7-3 7-1 6-5 7-2 6-4

Слаѓана Настовска - математика 8-1 8-4 8-2 8-3 6-2 6-2 8-2 8-4 8-1 6-2 8-2 8-4 8-3 8-1 8-3 8-1 8-2 6-2

Милена Мојсовска - математика 7-4 7-4 7-4 7-4

Љубинка Стојановска-физика и мат. 8-2 6-1 9-2 8-1 6-1 8-3 8-4 8-2 8-2 9-1 9-4 6-1 9-2 9-3 6-1 8-4 9-1

Фотинула Димчевска - хемија и пр.науки 6-2 8-2 9-3 9-4 9-1 9-3 9-4 6-2 8-3 8-1 8-2 8-4 9-2 8-1 8-3

Љупчо Дамчевски-географија историја 6-1 8-3 6-4 8-4 6-1 9-2 6-3 6-4 9-3 6-5 6-3 9-2 6-2 8-1 8-4 6-5 8-2

Тодор Ефремов-историја 8-1 7-3 8-3 7-1 9-2 8-2 7-3 8-1 9-4 9-1 7-4 9-3 8-3 8-2 7-2 9-4 7-4 9-3

Виолета Каркинска- географија 7-2 6-2 9-4 9-1 7-3 6-4 6-5 6-5 7-3 9-1 6-3 7-1 7-1 7-4 6-4 6-1 9-4

Кристина Костиќ - биологија 7-3 7-2 8-1 9-2 7-4 7-2 8-3 7-1 7-4 8-3 7-1 8-4 9-3 8-1 9-2 7-3 8-2 8-4

Сузана Тасевска- биологија и пр.науки 9-1 9-4 6-5 6-4 6-1 6-5 9-1 6-1 6-4 9-1 9-4

Билјана Шотаровска - граѓанско образ. 8-4 9-4 9-2 8-3 9-3 8-2 8-1

Наташа Зафировска-лик.образ -проекти 7-2 7-1 7-1 9-2 7-4 7-1 8-3 6-5 6-4 6-1 7-2 7-2 6-2 8-4 8-2 8-1 9-1 6-3

Снежана Котеска - музичко образ. 9-4 7-4 9-4 9-2 9-1 7-1 8-4 8-1 9-3 6-5 8-3 7-2 6-4 6-3

Гоце Кузев - физичко и здрав. Образ. 7-4 6-2 7-4 7-2 6-2 7-4 6-3 7-1 7-3 7-1 6-2 6-1 7-2 6-3 7-3 7-4 6-1

Марјан Лукаревски- физичко образ. и спорт 6-4 7-1 7-1 9-3 9-4 6-4 9-4 9-3 9-3 6-4 9-4

Александар Филипчев - физичко образ. 6-5 9-1 9-2 8-1 8-3 6-5 8-2 9-1 8-3 9-2 8-2 8-1 8-4 9-1 8-3 6-5 9-2 8-4

Катерина Митева -информатика 6-5 7-3 7-2 6-1 6-3 6-4 6-2 6-3 6-2 6-1 6-4 7-1 7-4

Даниела Гаштаровска-етика

Катарина Митковска- етика во религии 6-3 6-3 6-4 6-4

Снежана Конеска-кл.култура и вештини 6-3 6-3 6-4 6-4 6-2 6-1 6-5 6-1 9-3 9-3 6-2 6-5

Бојан- иновации

Весна Симјаноска - проекти музичко 7-3

Марјан Јованов- техничко, изб. тех 6-1 6-2 6-3 9-4 9-4 6-5 9-1 9-1 6-4 9-2

Љупка наскова - англиски јазик 8-4 6-5 8-4 8-1 8-4 6-5 8-1 6-5 8-4 8-1

Јасмина Илиева-германски јазик 8-4 8-2 8-1,3

Сања Јанковска - германски јазик 6-3 6-3 6-1 6-5 7-2,3 6-3 6-4 6-2 6-5 7-1,4 7-2,3 6-1

понеделник вторник среда четврток
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